Entre los suscritos GIANCARLO IBÁÑEZ PIEDRAHITA, mayor de edad domiciliado y residente en la ciudad 
de Bogotá D.C., identificado con C.C. 79.841.604, quien ostenta la calidad de Representante Legal de BBVA 
ASSET MANAGEMENT S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA, sociedad de servicios financieros legalmente 
constituida mediante Escritura Pública Número seiscientos setenta y nueve (679) de fecha cinco (05) de abril 
de mil novecientos setenta y seis (1.976) otorgada en la Notaría Trece (13) del Círculo de Bogotá D.C., varias 
veces reformada, según consta en el certificado de existencia y representación legal expedido por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, con domicilio principal en la Ciudad de Bogotá D.C., quien actúa

[...]

100-103-13-09-00005 DE 2022, como parte de sus funciones y 
responsabilidades inherentes a su condición de Interventor del mismo, durante el tiempo de vigencia de las 
pólizas del “Contrato”. 

CLÁUSULA SEGUNDA: PAGAR a favor del “Contratista” la suma de VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON VEINTE CENTAVOS 
($28.552.738,20) M/CTE, los cuales se discriminan de la siguiente manera: 

- CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL CIENTO CUATRO PESOS CON CINCUENTA 
CENTAVOS M/CTE ($14.407.104,50), una vez se suscriba la presente acta de liquidación final por las 
partes, por concepto de saldo pendiente por pagar.